

# Lightingsound Events ApS

Friborgvej 22  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2018**

---

**Mikkel Rønde Obel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lightingsound Events ApS  
Friborgvej 22  
3400 Hillerød

CVR-nr:              37435945

Regnskabsår:      01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 937, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2017/18 valgt at omdanne selskabet fra IVS til ApS.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>38.771</b>	<b>37.360</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.748	-19.994
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.023</b>	<b>17.366</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.023</b>	<b>17.366</b>
Skat af årets resultat .....		-3.960	-3.821
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-937</b>	<b>13.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		-3.386	3.386
Overført resultat .....		2.449	10.159
<b>I alt .....</b>		<b>-937</b>	<b>13.545</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		195.048	107.324
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>195.048</b>	<b>107.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.048</b>	<b>107.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.500	1.000
Andre tilgodehavender .....		0	8.909
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>9.909</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>11.425</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.548</b>	<b>118.749</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	3
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	3.386
Overført resultat .....		-37.389	10.159
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.611</b>	<b>13.548</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.781	3.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.781</b>	<b>3.821</b>
Gæld til banker .....		118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.391	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		162.647	96.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.156</b>	<b>101.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.156</b>	<b>101.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.548</b>	<b>118.749</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	127.318
Tilgang	123.472
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.789</b>
Af- og nedskrivning primo	-19.994
Årets afskrivning	-35.748
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-55.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.047</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.